Choszczno, 06.07.2021r

ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDZI
Zapytanie dotyczy postępowania „DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO LABORATORIUM” znak sprawy: 1/ZP/ODL/2021
Pytanie 1:
SWZ Rozdział VI pkt. 2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymagania dołączenia do oferty zezwolenia na obrót produktami leczniczymi. Przedmiotem postępowania są odczynniki laboratoryjne, które nie są wyrobami leczniczymi a produktami do diagnostyki in vitro. Główny Inspektor Farmaceutyczny nie wydaje żadnych zezwoleń na sprzedaż tych produktów.
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający odstępuje od tego wymagania.

Pytanie nr 2:
1. Zwracamy się do Zamawiającego o korektę oczywistej omył pisarskiej w projekcie umowy 
„Niniejsza umowa jest następstwem wyboru przez Zamawiającego w przetargu realizowanym w trybie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (T. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) Wykonawcy na dostawę sprzętu komputerowego, części komputerowych, oprogramowania i tonerów dla SP ZOZ w Choszcznie zgodnie ze złożoną ofertą przetargową”. Przedmiotem postępowania jest dostawa odczynników do Laboratorium.
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dokona poprawienia oczywistej omyłki pisarskiej. Zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 1 zamawiający ma obowiązek poprawić oczywiste omyłki. Przepraszam za zaistniałą sytuację.

Pytanie nr 3:
§ 4 punkt 2 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni od chwili otrzymania zamówienia.
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.







